
UCHWAŁA NR XXX.318.2017
RADY MIEJSKIEJ W SUPRAŚLU

z dnia 16 lutego 2017 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Białostockiemu

Na podstawie  art.  10 ust.  2 i  art.  18 ust.  2  pkt  15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o
samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2016 r. poz. 1579) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220  ust. 1
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, poz.
1984, poz. 2260) - Rada Miejska w Supraślu uchwala,  co  następuje:

§  1.  Udziela  się  pomocy  finansowej  Powiatowi  Białostockiemu  w kwocie  7.108,00  zł
(słownie:  siedem  tysięcy  sto  osiem  złotych)  z  przeznaczeniem  na  dofinansowanie  zadań
Powiatu w zakresie rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych.

§ 2. Pomoc finansowa zostanie udzielona ze środków zabezpieczonych w budżecie Gminy
Supraśl na 2016 rok. 

§  3.  Szczegółowe warunki  udzielenia  pomocy finansowej  oraz  przeznaczenie  i  zasady
rozliczenia  środków  finansowych  określone  zostaną  w  umowie  pomiędzy  Powiatem
Białostockim a Gminą Supraśl. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Supraśla. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Rady

mgr  Monika Suszczyńska



Uzasadnienie

do uchwały Rady Miejskiej w Supraślu

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Białostockiemu

Zgodnie z ustawą  z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji  zawodowej i społecznej oraz 

zatrudnianiu osób niepełnosprawnych  ( Dz. U.z 2016 r., poz. 2046 z późn. zm.)  prowadzone 

są warsztaty terapii zajęciowej  dla osób niepełnosprawnych . Ich celem jest tworzenie   

niepełnosprawnym niezdolnym do podjęcia pracy możliwości rehabilitacji społecznej i 

zawodowej w zakresie pozyskania lub przywracania umiejętności niezbędnych do podjęcia 

zatrudnienia. Zgodnie z art. 10 b wymienionej ustawy  koszty warsztatów pokrywane są przez

PFRON. Mniejszą część  – 10 % kosztów,   zgodnie z  ustawą cyt.  pokrywane jest przez 

Powiat. 

Warsztaty terapii zajęciowej prowadzone są w Ogrodniczkach  na zlecenie Powiatu 

Białostockiego przez Podlaskie Stowarzyszenie Sportowe  Osób Niepełnosprawnych  

„START”. Z terenu Gminy Supraśl w warsztatach uczestniczy 8 osób.  Powiat Białostocki 

wystąpił do gmin z terenu których uczestniczą w zajęciach terapii zajęciowej osoby 

niepełnosprawne  o udzielenie pomocy finansowej w prowadzeniu tego zadania. Gmina  

Supraśl przekazywała środki finansowe na wymienione zadanie również w poprzednich 

latach. Przekazanie środków w wysokości 7 108,00 zł  nastąpi  w trybie pomocy finansowej 

na rzecz Powiatu Białostockiego na podstawie  ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznego.  


